РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2025 г. № 1

О признании утратившим силу постановления Администрации Рышковского

сельсовета Железногорского района от 09.12.2019 г. № 125
«О Порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в единой

информационной системе в сфере закупок планов-графиков закупок
для обеспечения нужд Рышковского сельсовета Железногорского района

Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный законом «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», Уставом муниципального образования «Рышковское сельское поселение»
Железногорского муниципального района Курской области, и в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу с 01.01.2020 года постановление
Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района от 09.12.2019 г.
№ 125 «О Порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в единой
информационной системе в сфере закупок планов-графиков закупок для
обеспечения нужд Рышковского сельсовета Железногорского района Курской
области».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района Курской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рышковского сельсовета
Железногорского района        Е.Л. Фенина

https://internet.garant.ru/#/document/72235286/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/21302660/entry/0